
Kontaktujte nás pro bližší informace

www.brimet.cz
Sídlo firmy:
Jeremenkova 9,
147 00 Praha 4 

IČ: 27596699
DIČ: CZ27596699

Provozovna:
Osov 75
267 25  Osov, okr. Beroun

info@brimet.cz

+420 603 11 66 77

poptavky@brimet.cz

„Stavební činnost, spolupráce 
na developerských projektech, 
výroba hliníkových, nerezových  
a ocelových konstrukčních prvků.“ 



Společnost Brimet byla založena v roce 2006.
 
Zákazníkům a partnerům nabízíme komplexní služby v oblasti 
stavebních prací a kovovýroby. 

Stavíme rodinné domy na klíč, včetně projektové činnosti.  

Provádíme rekonstrukce a opravy panelových domů, revitalizace 
bytových jednotek, izolace fasád, opravy střech všeho typu.

Naší dominantou je kovovýroba. Vyrábíme zábradlí na balkóny 
a lodžie – hliníkové, ocelové i celoskleněné, pergoly, stříšky, 
markýzy, mříže, ploty, brány a jiné kovové konstrukce. 

Používáme moderní materiály a stavební postupy a naše  
výrobky máme certifikované.

Mezi naše partnery patří významné stavební a developerské 
společnosti, SVJ a bytová družstva, ale i soukromí zadavatelé 
staveb.

Zhmotňujeme představy našich zákazníků do reality 
a stavíme na důvěře a spokojenosti.

Tým Brimet.



NOVOSTAVBY
A REKONSTRUKCE  
DOMŮ

Kontaktujte nás pro bližší informace

www.brimet.cz
Sídlo firmy:
Jeremenkova 9,
147 00 Praha 4 

IČ: 27596699
DIČ: CZ27596699

Provozovna:
Osov 75
267 25  Osov, okr. Beroun

info@brimet.cz

+420 603 11 66 77

poptavky@brimet.cz

rekonstrukce RD Klánovice II

RD Popovičky

Dům 2

Rekonstrukce paneláku tř. E Beneše



NOVOSTAVBY
A REKONSTRUKCE DOMŮ

Novostavby rodinných domů jsou jednou z našich 
dominantních činností. 
Máme za sebou několik desítek úspěšných,  
komplexních realizací a spokojených zákazníků.
Rekonstruujeme rodinné a bytové domy, chalupy, 
panelové domy, interiéry bytů.

Zpracování projektu, příprava architektonického  
návrhu je to, čím začínáme a končíme samotnou  
stavbu.
Využíváme služeb kvalifikovaných partnerských 
projektantů a architektů a rovněž zprostředkujeme 
vyřízení dotací na zateplení stěn, podlah, střech  
a podobně.

Veškeré stavební a montážní práce provádí naši 
zaměstnanci, případně zaměstnanci našich partnerů  
s vlastní technikou. 

Stavíme z kvalitních materiálů renomovaných  
firem Porotherm, Ytong, Heluz, PorfixBaumit,  
KB Blok a další.

Provádíme i specifické práce jako jsou výkopy,  
chodníky s pokládkou dlažby a obrubníků nebo 
demoliční práce s odvozem sutin.

Využíváme spolehlivých dodavatelů stavebních 
materiálů, například DEK, Saint-Gobain nebo Izomat, 
kde zaručujeme kvalitu za dobrou cenu a rychlost 
dodání.

U Pergamenky Praha rekonstrukce kompletní

BD Popovičky

Rekonstrukce RD Klánovice



ZATEPLENÍ  
FASÁD

Kontaktujte nás pro bližší informace

www.brimet.cz
Sídlo firmy:
Jeremenkova 9,
147 00 Praha 4 

IČ: 27596699
DIČ: CZ27596699

Provozovna:
Osov 75
267 25  Osov, okr. Beroun

info@brimet.cz

+420 603 11 66 77

poptavky@brimet.cz

Fasáda s balkony

BD Popovičky

RD Klánovice

Fasáda s lodžiemi



ZATEPLENÍ
FASÁD

Zateplením fasády rodinného domu nebo paneláku 
dosáhnete úspory energií za vytápění.  
Obecně se jedná až o 30-50% nákladů na vytápění, 
navíc zkrátíte dobu topné sezóny. 

Výhodu je tepelná pohoda, eliminace kondenzace 
vodních par a tvorba plísní. Ochráníte zdivo před 
povětrnostním poškozením. Provádíme zateplení  
všech typů budov a to i komerčních objektů. 

Materiály vhodné k zateplení konzultujeme s našimi 
zákazníky a doporučíme to nejvhodnější řešení.  
Běžně používáme různé tloušťky například minerální 
vaty nebo kamenné vlny. Jsou paropropustné,  
nehořlavé a mají dobré zvukové izolační vlastnosti. 

Pěnový fasádní polystyren je dobrou volbou  
v poměru užitná hodnota – cena.

Nedílnou součástí zateplení jsou i kvalitní fasádní 
omítky, které dodají domu působivost. Používáme 
především ty nejkvalitnější od předních výrobců  
Ceresit, Mapei, Weber nebo Baumit v různých 
strukturách a zrnitostech, minerální, akrylátové, 
silikonové, silikátové. 

Závěr zateplení je estetické ztvárnění fasád  
finálními barevnými nátěry, které dodají domu 
eleganci, nepřehlédnutelnost ale i ochranu před 
povětrnostními vlivy.

Je na zákazníkovi, jakou barvu nebo grafiku si vybere. 
Variantou jsou i obložkové obklady, kamenné nebo 
betonové, které mají nadčasový vzhled, jsou odolné  
a mají dlouhou životnost.

Baarova, zateplení a izolace panelového domu

Zelenohorská Praha fasáda, zateplení a balkony

Fasáda komplet



REKONSTRUKCE  
BALKONŮ A LODŽIÍ

Kontaktujte nás pro bližší informace

www.brimet.cz
Sídlo firmy:
Jeremenkova 9,
147 00 Praha 4 

IČ: 27596699
DIČ: CZ27596699

Provozovna:
Osov 75
267 25  Osov, okr. Beroun

info@brimet.cz

+420 603 11 66 77

poptavky@brimet.cz

Fasáda s balkony

Balkon
BD Haštalská rekonstrukce balkonů

Balkon BD



REKONSTRUKCE 
BALKONŮ A LODŽIÍ

Balkony nebo lodžie jsou velmi exponovanými místy 
obvodového pláště domu.Jsou proto náchylné na po-
škození, mnohdy z hlediska bezpečnosti i nevhodné. 
Kazí také estetiku domu. 

Zakládáme si proto při rekonstrukcích na jejich 
kvalitním zpracování a doporučujeme zákazníkům 
vhodný rozsah prací pro kvalitu a dlouhou životnost.

Je pro nás důležité důkladně prošetřit stav skladeb 
podlahových vrstev, hydroizolace, porušení betono-
vých prvků a krycích vrstev, které způsobují zatékání. 

Zákazníkovi navrhneme stavebně konstrukční řešení 
a provedeme komplexní technologickou revitalizaci, 
včetně vhodného krytí podlahy balkonu.

Nedílnou součástí rekonstrukce balkonů a lodžií je 
i konstrukce balkonových zábradlí a jejich kvalitní 
provedení. Výběr vhodného materiálu, správné 
a funkční kotvení ale i výplň je součástí našeho návrhu, 
výroby a následné instalace. 

Výhodou Brimet je, že vlastníme výrobu kovových 
a hliníkových výrobků a systémových balkonových 
prvků. Po dohodě se zadavatelem navrhneme 
a vyrobíme zábradlí podle jeho představ, které 
namontujeme na rekonstruovaný balkon.

Rekonstrukce balkonů

BD Haštalská rekonstrukce balkonů

Balkony



REKONSTRUKCE  
A VÝSTAVBA  
STŘECH

Kontaktujte nás pro bližší informace

www.brimet.cz
Sídlo firmy:
Jeremenkova 9,
147 00 Praha 4 

IČ: 27596699
DIČ: CZ27596699

Provozovna:
Osov 75
267 25  Osov, okr. Beroun

info@brimet.cz

+420 603 11 66 77

poptavky@brimet.cz

BD Haštalská rekonstrukce střechy a vykířů

ZŠ Jakutská RD Keltská střecha II

RD Keltská stavba střechy



REKONSTRUKCE 
A VÝSTAVBA STŘECH

Zásadními faktory pro rozhodnutí proč rekon-
struovat střechu je stará nebo poškozená střešní 
krytina, krovy nebo zatékání do objektu.

Provádíme komplexní, ale i dílčí práce na rekonstrukci 
střech a to jak šikmých, tak střech plochých. Dodáme 
statický posudek, projektovou dokumentaci, zajistíme 
stavební povolení.

Opravíme nebo vyměníme nosné konstrukce, krovy, 
podzednice, komíny, zateplení, podbití střechy až po 
pokládku krytiny nebo instalaci střešních oken  
a vikýřů. 

Máme vlastní kovovýrobu, samozřejmostí je proto 
výroba a instalace dalších prvků jako jsou okapy,  
výlezy, komínové oplechování nebo komínové žebříky. 

Pokud stavíme střechy nové, zajistíme přípravné  
práce, řezání, hoblování, frézování a impregnaci  
dřeva. 

Naši tesaři a pokrývači zajistí montáž krokví, bednění, 
hydroizolační fólie a latí. Finální fází je pokládka vybrané 
krytiny.

Je na zákazníkovi, jakou barvu nebo grafiku si vybere. 
Variantou jsou i obložkové obklady, kamenné nebo 
betonové, které mají nadčasový vzhled, jsou odolné  
a mají dlouhou životnost.

BD Haštalská rekonstrukce střechy a vykířů

RD Zbraslav rekonstrukce krovů a střechy

RD Keltská stavba střechy



HLINÍKOVÉ  
A OCELOVÉ ZÁBRADLÍ

Kontaktujte nás pro bližší informace

www.brimet.cz
Sídlo firmy:
Jeremenkova 9,
147 00 Praha 4 

IČ: 27596699
DIČ: CZ27596699

Provozovna:
Osov 75
267 25  Osov, okr. Beroun

info@brimet.cz

+420 603 11 66 77

poptavky@brimet.cz

Mníšek pod Brdy

BD Haštalská, zábradlí a zimní zahrada Zábradlí

Žluté lázně zábradlí a terasa 



HLINÍKOVÉ 
A OCELOVÉ ZÁBRADLÍ

Montáže provádíme na balkony, lodžie, terasy,  
před vchody domů, do interiérů ale i skladových  
a montážních hal.

Specializujeme se na výrobu hliníkového  
a ocelového zábradlí nebo i zábradlí z nerezu. 

Zábradlí dodáme nejen typizované, systémové,  
ale i tvary a vzory dle individuálního přání zákazníků, 
nejčastěji z hranatých nebo oválných profilů. 

Jako klasické výplně těchto zábradlí používáme 
kovové tyče, horizontální nebo vertikální s kvalitní 
povrchovou úpravou, lakované nebo komaxitové,  
dle vzorníku barev RAL.

Dalšími velmi žádanými výplněmi jsou polykarbonát 
nebo sklo v různých barevných odstínech a tloušťkách. 
Tyto výplně montujeme i samostatně na již zhotovená 
zábradlí nebo zábradlí po rekonstrukci.

Máme vlastní projekční oddělení a kovovýrobu, 
splníme tak i ty nejnáročnější estetické a funkční 
požadavky zákazníků.

Zábradlí Letňany

Stavba zábradlí

RD vstup do domu



CELOSKLENĚNÉ  
ZÁBRADLÍ

Kontaktujte nás pro bližší informace

www.brimet.cz
Sídlo firmy:
Jeremenkova 9,
147 00 Praha 4 

IČ: 27596699
DIČ: CZ27596699

Provozovna:
Osov 75
267 25  Osov, okr. Beroun

info@brimet.cz

+420 603 11 66 77

poptavky@brimet.cz

Zábr sklo

Kollárova Plzeň II Celosklo

Residence Palmovka Praha



CELOSKLENĚNÉ 
ZÁBRADLÍ

Na úplném začátku je samozřejmostí vybrat pečlivě 
barvu, materiál, tvar a rozměry. S tím vám pomohou  
naši projektanti, kteří připraví nezávaznou kalkulaci.

Celoskleněné zábradlí se hodí do současného trendu 
moderní architektury, který je charakteristický 
minimalistickým a praktickým designem.

Zábradlí je tvořeno silným, několikavrstvým kaleným 
a vrstveným sklem,které bezpečně ukotvíme speciál-
ními prvky pouze do nosné konstrukce balkonu nebo 
terasy. Balkony nemají žádný rám, či jiné viditelné 
prvky, působí tak designově velmi efektně.

Zábradlí tvoří čistá skleněná plocha, která umožňuje 
ničím nerušený průhled. Celoskleněné zábradlí je 
proto vhodné i do interiérů,na schodiště nebo galerie.

Výhodou je variabilita systémů a kotvení, čistý  
a funkční design barevná řešení a především materiál 
šetrný k životnímu prostředí.

Garantujeme precizní zpracování a kvalitu použitého 
materiálu. Montáže provádí naši specializovaní 
zaměstnanci. 

Jeremiášova Praha 2

Jeseniova Praha

Sklo



KLEMPÍŘSKÉ PRVKY  
A PARAPETY

Kontaktujte nás pro bližší informace

www.brimet.cz
Sídlo firmy:
Jeremenkova 9,
147 00 Praha 4 

IČ: 27596699
DIČ: CZ27596699

Provozovna:
Osov 75
267 25  Osov, okr. Beroun

info@brimet.cz

+420 603 11 66 77

poptavky@brimet.cz

Okapnice a svody RD

BD Haštalská okapnice Vila Helenka mosazné oplechování

Popovičky parapet II



KLEMPÍŘSKÉ PRVKY
A PARAPETY

Systém parapetů Brimet má tloušťku materiálu  
1 mm a snadno se montuje. Má skvělý vzhled  
a barevnost, díky odstínůmdle škály RAL.  
Pro ukončení parapetů vyrábíme a dodáváme 
hliníkové nebo plastové boční krytky.

Parapety jsou nejen funkčním doplňkem,  
ale také designovým prvkem celé stavby.  
Vyrábíme venkovníplechové nebo hliníkové 
parapety.

Okapnice vyrábíme je z nejrůznějších materiálu,  
plech, hliník nebo měď. Spolehlivě slouží k ukonče-
ní střešní krytiny a bezpečnému odvedení vody  
ze střechy do žlabu.

Máme vybavení i na výrobu atypických klempířských 
prvků. Zákazníci si u nás nechávají vyrobit a instalo-
vat specifické lišty, oplechování nebo střešní zábrany. 

Pokud stavíme nebo provádíme rekonstrukci  
střech, vyrábíme a montujeme různé klempířské 
prvky, které dotváří jednotný celek.

Jde o závětrné lišty, lemování vikýřů, komínů, 
přechodů mezi stěnovou konstrukcí a spádnicí  
střechy nebo střešních oken. 

Jeremiášova Praha 2

Jeseniova Praha

Sklo



PLOTY, BRÁNY, 
STŘÍŠKY,  
KONSTRUKCE

Kontaktujte nás pro bližší informace

www.brimet.cz
Sídlo firmy:
Jeremenkova 9,
147 00 Praha 4 

IČ: 27596699
DIČ: CZ27596699

Provozovna:
Osov 75
267 25  Osov, okr. Beroun

info@brimet.cz

+420 603 11 66 77

poptavky@brimet.cz

OC Stromovka žebřík

BD Zálužanská MB RD Rokytková Praha plot a posuvná brána

RD výstavba plotu



PLOTY, BRÁNY, STŘÍŽKY 
A KONSTRUKCE

Vedle tradičního dřeva se při výrobě pergol uplatňují 
i materiály jako ocel a hliník, které se hodí k moderní 
architektuře domů. Mají nesrovnatelně vyšší odolnost  
a životnost. 

Pergoly nebo altány jsou oblíbeným estetickým  
a funkčním prvkem, který je součástí rodinných  
domů a zahrad. 

Dodáváme hliníkové nebo ocelové pergoly a altány, 
což umožňuje ztvárnění složitějších konstrukcí a tvarů. 
Před sluncem a deštěm ochrání polohovací nebo 
pevné rolety. 

Jako prevenci proti větru nabízíme i možnost zasklení 
jak pevným, tak i posuvným systémem. Podle přání 
zákazníka vyrobíme různé tvary a barevné provedení. 
Od návrhu, dovozu na místo a profesionální montáž.

Stání pro auta z hliníku nebo oceli v případě se zděnou 
kombinací, jsou moderní, efektní a ekonomická. Pokud 
nemáte garáž, přístřešek je řešením.

Variabilní rozměry, materiál a povrchová úprava. 
Rovná nebo oblá střecha ze skla nebo polykarbonátu. 
Podle představ zákazníka navrhneme, vyrobíme, 
postavíme.

BD Kralupy

Bezpečnostní mříže

Stříška



PERGOLY, ALTÁNY,
STÁNÍ PRO AUTA

Kontaktujte nás pro bližší informace

www.brimet.cz
Sídlo firmy:
Jeremenkova 9,
147 00 Praha 4 

IČ: 27596699
DIČ: CZ27596699

Provozovna:
Osov 75
267 25  Osov, okr. Beroun

info@brimet.cz

+420 603 11 66 77

poptavky@brimet.cz

Pergola

Přístřešek auto



                                      POTŘEBUJEME FOTO

PERGOLY, ALTÁNY, 
STÁNÍ PRO AUTA

Vedle tradičního dřeva se při výrobě pergol uplatňují 
i materiály jako ocel a hliník, které se hodí k moderní 
architektuře domů. Mají nesrovnatelně vyšší odolnost  
a životnost.   
 

Pergoly nebo altány jsou oblíbeným estetickým  
a funkčním prvkem, který je součástí rodinných domů 
a zahrad.

Dodáváme hliníkové nebo ocelové pergoly a altány, 
což umožňuje ztvárnění složitějších konstrukcí a tvarů. 
Před sluncem a deštěm ochrání polohovací nebo 
pevné rolety. 

Jako prevenci proti větru nabízíme i možnost zasklení 
jak pevným, tak i posuvným systémem. Podle přání 
zákazníka vyrobíme různé tvary a barevné provedení. 
Od návrhu, dovozu na místo a profesionální montáž.

Stání pro auta z hliníku nebo oceli v případě se zděnou 
kombinací, jsou moderní, efektní a ekonomická. Pokud 
nemáte garáž, přístřešek je řešením.

Variabilní rozměry, materiál a povrchová úprava. 
Rovná nebo oblá střecha ze skla nebo polykarbonátu. 
Podle představ zákazníka navrhneme, vyrobíme, 
postavíme.

Přístřešek auto

Pergola



ZASKLÍVACÍ SYSTÉMY 
BALKONŮ

Kontaktujte nás pro bližší informace

www.brimet.cz
Sídlo firmy:
Jeremenkova 9,
147 00 Praha 4 

IČ: 27596699
DIČ: CZ27596699

Provozovna:
Osov 75
267 25  Osov, okr. Beroun

info@brimet.cz

+420 603 11 66 77

poptavky@brimet.cz

Systémy

Zasklení pro MB Sklo

Zasklení



ZASKLÍVÁCÍ SYSTÉMY
BALKONŮ

V nabídce máme řadu zasklívacích systému ať už  
rámové nebo bezrámové, otočné nebo posuvné.

Balkony nebo lodžie které jsou zasklené, tvoří další 
místnost v bytě. Nejen že chrání vnitřní povrchy, 
materiál a vybavení, ale zamezují zatékání dešťové 
vody a jsou dobrým izolantem.

Vodící lišty jak nahoře, tak dole na zábradlí usnadňují 
pohyb skleněných panelů do stran a umožňují 
kompletně balkon nebo lodžii otevřít.

Zasklení je bezrámové a nenápadné. Výplň 
zasklívacích systémů tvoří kalené i obyčejné sklo  
od 4 do 10 mm tloušťky. Neovlivňuje tak výhled  
do okolí a nenarušuje architekturu budovy.

Zasklívací systémy jsou velice variabilní. Montujeme 
je na balkony nebo lodžie předsunuté, rohové nebo 
rovné.Výjimkou nejsou ani individuální požadavky 
zákazníků na zasklení teras, případně zimních zahrad.

Po dohodě se zadavatelem vybereme vhodný typ, 
připravíme nezávaznou kalkulaci, po odsouhlasení 
přeměříme, vyrobíme a namontujeme. Garantujeme 
kvalitu.

Zasklení systém

Zasklení balkonu

Systém II



DOPLŇKY, SUŠÁKY,
DRŽÁKY SATELITŮ 
A ANTÉN

Kontaktujte nás pro bližší informace

www.brimet.cz
Sídlo firmy:
Jeremenkova 9,
147 00 Praha 4 

IČ: 27596699
DIČ: CZ27596699

Provozovna:
Osov 75
267 25  Osov, okr. Beroun

info@brimet.cz

+420 603 11 66 77

poptavky@brimet.cz

Daškova Praha

Osenice Sušák brix II

Sušáky



DOPLŇKY, SUŠÁKY, DRŽÁKY 
SATELITŮ A ANTÉN

Vyrábíme sušáky na prádlo Brix, které montujeme 
skoro při každé zakázce rekonstrukce lodžie.  
Jsou jednoduché a praktické.

Držáky nebo sušáky jsou dnes nedílnou součástí 
skoro každé bytové jednotky. V naší nabídce 
máme široké portfolio těchto produktů.

Pro balkony vyrábíme předsunuté sušáky uchycené 
na rám zábradlí, pro bytové jednotky bez balkonu 
skládací sušáky,montované do rámu okna a okenní 
špalety. Jsou polohovací. 

Pro balkony vyrábíme předsunuté sušáky uchycené 
na rám zábradlí, pro bytové jednotky bez balkonu 
skládací sušáky,montované do rámu okna a okenní 
špalety. Jsou polohovací. 

Vyřešíme i problém s umístěním satelitu nebo TV 
antény. Vyrábíme držáky jak na fasádu, montáž na 
balkon nebo do okna.

Veškeré kovové produkty vyrábíme z nerezu, oceli, 
hliníku nebo galvanického zinku. Kvalitní zpracování, 
pevné sváry, povrch opatřen komaxitovou úpravou.

Sušák brix

Sušák

Bezručova HK


